

POLITECNICO DI BARI – AA 2024-2025 (XXXVII) – DIPARTIMENTO ArCoD CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO ADUNANZA n. 1/2024-2025 MERCOLEDI' 30 OTTOBRE 2024

Bari, 24 ottobre 2024

Ai Componenti del Consiglio di Dipartimento ArCoD

e p.c. Al Magnifico Rettore

Al Direttore Generale

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design del giorno 30 ottobre 2024.

Il giorno <u>30 ottobre 2024, alle ore 16.00</u>, avrà luogo il Consiglio di Dipartimento che si svolgerà in presenza presso l'Aula magna *Domus Sapientiae* e in modalità telematica, mediante connessione alla piattaforma Microsoft Teams per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO

COMUNICAZIONI DEL DIRETTORE
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI
RATIFICA PROVVEDIMENTI

1. AMMINISTRAZIONE

- PROGRAMMAZIONE E ATTIVITA' NORMATIVA

- P. 1.1 Parere sulla proposta di revisione del Codice Etico e di comportamento del Politecnico di Bari.
- P. 1.2 Parere sulla proposta di revisione del *Regolamento per la disciplina delle missioni* del Politecnico di Bari.
- CONVENZIONI
- SPIN-OFF
- CONTRATTI
- GIUNTA DI DIPARTIMENTO
- ATTIVITA' COMMERCIALE
- BILANCIO
- INIZIATIVE CONTO TERZI
- PATRIMONIO

2.DIDATTICA

– CDS CORSI DI STUDIO

P. 2.1 Pratiche studenti.

– POST LAUREA

P. 2.2 Proposta del prof. Nicola Parisi di attivazione del Master di I livello "CAD/CAM per le professioni del futuro", a valere sull'iniziativa Patti territoriali.

2.RICERCA

- STRATEGIE E PROGRAMMAZIONE DIPARTIMENTALI
- ACCORDI–QUADRO
- CONVENZIONI NON ONEROSE
- CONVEGNI, CONGRESSI, SIMPOSI
- RICERCHE EUROPEE
- RICERCHE NAZIONALI
- BORSE DI STUDIO
- ASSEGNI DI RICERCA

4. PERSONALE

- TAB
- DOCENTI



POLITECNICO DI BARI – AA 2024-2025 (XXXVII)– DIPARTIMENTO ArCoD CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO ADUNANZA n. 1/2024-2025 MERCOLEDI' 30 OTTOBRE 2024

- P. 4.1 Designazione n. 5 docenti nella Commissione Paritetica Docenti/Studenti del Dipartimento ArCoD, art. 26 Statuto del politecnico di Bari.
- P. 4.2 Nomina componenti dei Gruppi del Riesame/Gruppi di gestione dei corsi di studio del Dipartimento ArCoD.

- VALUTAZIONI COMPARATIVE

P. 4.3 Richiesta di attivazione procedure selettiva per il reclutamento un Ricercatore a tempo determinato di tipo A, presso il Dipartimento ArcoD, per il SSD CEAR-07/A -*Tecnica delle costruzioni* (Consiglio ristretto ai Professori di prima e seconda fascia).

Il Direttore di Dipartimento f.to Prof. Francesco Defilippis